
 

 

 

Samorząd Uczniowski klas 4-8 

informuje o Szlachetnej Paczce 

 w naszej szkole! 

Drodzy Rodzice i Uczniowie! 

 Pragniemy poinformować, że nasza Szkoła przystąpiła do akcji Szlachetnej Paczki. 

W  ramach niej udzielana jest pomoc Rodzinom, które znalazły się w trudnej sytuacji 

materialnej z przyczyn od siebie niezależnych.  

Wybraliśmy wspaniałą Rodzinę z naszego regionu, która potrzebuje naszej pomocy! 

 

 

 

Wybrana rodzina:  

Pani Katarzyna - lat 39, Pan Marek – lat  39,  

Maja – 10 lat i Eliza – 5 lat. 

 
Piękno Rodziny 

 

Mimo trudnej sytuacji finansowej, choć widoczny jest brak 

nowoczesnych sprzętów, dom wymaga remontu, a problemy  piętrzą 

się każdego dnia to mimo wszystko w rodzinie Pani Katarzyny i Pana 

Marka panuje ciepła i zgodna atmosfera. Dla rodziców bardzo ważne 



 

są relacje z dziećmi - rozmawiają i uczestniczą aktywnie w ich życiu. 

Maja chodzi do szkoły podstawowej. Uwielbia rysować oraz malować. 

Te umiejętności doskonali w czasie zajęć dodatkowych. Eliza chodzi 

do przedszkola. Jest bardzo komunikatywna i szybko nawiązuje 

kontakt z innymi dziećmi. Codziennie zabiera rodziców oraz siostrę w 

różnego rodzaju wymyślone krainy, co jest zabawne i  twórcze dla 

wyobraźni dziecka. Pan Marek ma talent kulinarny, którym dzieli się z 

córkami. Pani Katarzyna szuka pracy, wysyła CV i doskonali swoje 

umiejętności obsługi komputera. Żyją bardzo skromnie, ale w wielkiej 

miłości i szacunku do siebie. 

 

 
Kluczowe potrzeby Rodziny: 

 
1. Meblościanka 

 

Pokój Mai wymaga gruntownego remontu. Stare meble są już bardzo 

wyeksploatowane. Półki i szafki nie domykają się. Biurko jest za niskie. 

 

2. Kołdry 

 

Obecne kołdry dziewczynek są bardzo stare, niestety skromny budżet 

uniemożliwia zakup. 

 
3. Środki czystości 

 

Pozwoli to zaoszczędzić pieniądze w domowym budżecie albo umożliwi 

częściową spłatę kredytu. 

 

Ponadto: odzież, materiały szkolne, telewizor, voucher do sklepu budowalnego i 

opał.  

 

  


